
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.46.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVI/192/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
29 grudnia 2016r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2017 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. zmniejsza się wydatki o kwotę 132.200,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 132.200,00 zł,

2. zwiększa się wydatki o kwotę 132.200,00  zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 46.000,00  zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 86.200,00  zł,

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 2AD81759-36CA-4533-9872-F78FDFFDA861. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.46.2017 Burmistrza Rzepina z dn. 13.06.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,002 405 906,74 2 405 906,74

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 2 380 669,742 370 669,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 20 000,00 91 000,00

60 000,00 20 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 - 10 000,00 39 000,00

48 000,00 - 10 000,00 38 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 10 000,00 11 000,0021 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 375 333,25 5 375 333,25

90095 Pozostała działalność 0,00 469 255,20469 255,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 537,55 - 86 200,00 104 337,55

175 000,00 - 86 200,00 88 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 100,00 86 200,00 97 300,00

Zakup dwóch przebieralni wolnostojących na jezioro Długie 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup kolumny natryskowej na jezioro Długie.
 

0,00 6 200,00 6 200,00

Zakup urządzeń rekreacji ruchowej na jezioro Długie. 0,00 50 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 0,002 013 150,44 2 013 150,44

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 494 300,001 494 300,00

4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 26 000,00 84 000,00

57 000,00 26 000,00 83 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 - 26 000,00 329 000,00

350 000,00 - 26 000,00 324 000,00

50 214 014,62 50 214 014,620,00Razem:

Id: 2AD81759-36CA-4533-9872-F78FDFFDA861. Podpisany Strona 2




